;

vobis, de quorum fidelitate et industria circumspecta plenam in Domino
fiduciam optinemus, et cuilibet vestrum divisim et insolidum, ad visitan-

dum Ecclesias, Clerum, et populum hujusmodi, ac cetera dicte Visitacionis

ofncium concernencia excercendum et expediendum ; necnon inquirendum,
corrigendum, et Canonice puniendum quorumcumque subditorum nostro-
rum crimina et excessus in hujusmodi Visitacione comperienda seu dete-
genda ; vices nostras committimus cum cohercionis Canonice potestate. In
cujus rei testimonium sigillum nostrum Presentibus est appensum.—Data
apud Clyst, decimo die mensis Julii, Anno Domini M°. CCC™ quadragesimo
septimo, et Consecracionis nostre vicesimo.

1471
Suffragan-Bishop ; Commissio facta Archiepiscopo Armacliano,—
Venerabili in Christo Patri ac Domino, Domino Ricardo, Dei gracia Archie-

piscopo Armachano, Hibernie Primati, Johannes, etc., salutem, et fraternani
in Domino caritatem.—De Paternitatis vestre circumspeccione et industria

2d2
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AD. plurimum confidentes, ad dedicandum Ecclesian et Altaria Majora et

Principalia que de jure debeant dedieari ; necnon, ad reconciliandum
Vol. I. Ecclesias et Cimiteria quecumque in nostra Diocesi Dedicaeionis et Recon-

ciliacionis ministerio indigencia
;
puerosque quo8cumque nostre Diocesia

confirmandum seu crismandurn ; ac Calices, Vestimenta, et alia Ornamenta
Ecclesiastica benedicendum et consecrandum ; ac omnes quorum interest

in procuracionibus occasione Dedicacionum et Reconciliacionum hujusmodi
debitis et consuetis condempnandum, et ab eis securitates idoneas in ea

parte recipiendum ; vestre Paternitati reverende vices nostras committimus
per Presentes ; rogantes attente quatinus, hanc nostram Commissionem, si

libeat, amplectentes, dignemini, peractis dictarum Dedicacionum et Recon-
ciliacionum solempniis, nos de eis, cum expressione nominnm et cogno-

minum in hujusmodi procuracionibus condempnatorum, per vestras patentee

Literas, harum seriem contiuentes, efficere cerciores.—Data in Manerio
nostro de Clyst xiij die mensis Julii, Anno Domini M°. CCCm0 quadra-
gesimo septimo, et Consecracionis nostre xxmo .

i38b
iKilkhampton ; Sequestracio pro defections Beneficii non reparatis,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Archidiacono Cornubie, vel ejus

Officiali ; necnon, Decano Majoris Trigge, et Rectoribtis Ecclesiarum de
Suttecombe et Mertone, nostre Diocesis, salutem, etc.—Cum dudum
defectus graves in edificiis, clausuris, Cancello, Libra, et aliis Ornamentis
Ecclesie Parochialis et curate de Kilkamptone, dicte nostre Diocesis,